
ZARZĄDZENIE NR 25/2010  

WÓJTA GMINY WÓLKA  

z dnia 1 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 roku nr 

142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009 r. nr 157, poz. 1240) oraz § 14 ust. 1 uchwały Rady Gminy Wólka Nr XLVIII/317/09 z dnia 30 grudnia 2009 

r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2010, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Wólka w zakresie wydatków budżetowych, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy Wólka  

 

Włodzimerz Hofa 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

25/2010 

Wójta Gminy Wólka 

z dnia 1 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Zmiany wydatków budżetowych na 2010 rok 

ID: AEQXN-IWZFH-PSCVV-THRKN-JUXGH. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 25/2010  

WÓJTA GMINY WÓLKA  

z dnia 1 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 roku nr 

142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009 r. nr 157, poz. 1240) oraz § 14 ust. 1 uchwały Rady Gminy Wólka Nr XLVIII/317/09 z dnia 30 grudnia 2009 

r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2010, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Wólka w zakresie wydatków budżetowych, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy Wólka  

 

Włodzimerz Hofa 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

25/2010 

Wójta Gminy Wólka 

z dnia 1 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Zmiany wydatków budżetowych na 2010 rok 

ID: AEQXN-IWZFH-PSCVV-THRKN-JUXGH. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Ewa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7A9C48C3-3B3A-4923-A61A-BFE86D79A76B/Zalacznik1.pdf

